
 

 

Lietuvos kariuomenės asmens duomenų 

tvarkymo taisyklių  

3 priedas  

 

 

(Informacijos apie asmens duomenų tvarkymą pateikimo forma) 

 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
 

 

Vadovaudamiesi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 

dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 13/14 straipsniu  

(pasirinkti tinkamą: jei duomenys gauti iš paties duomenų subjekto, nurodomas Reglamento (ES) 

2016/679 13 straipsnis, jei iš kitų asmenų – 14 straipsnis), teikiame Jums informaciją, susijusią su Jūsų 

duomenų tvarkymu:  
 

1. Duomenų valdytoja – Lietuvos kariuomenė (toliau – LK) (juridinio asmens kodas 188732677, 

buveinės adresas: Šv. Ignoto g. 8, 01144 Vilnius, tel. (8 5) 278 5001, el. paštas LK.kanceliarija@mil.lt)  
 

(jei kita krašto apsaugos sistemos institucija yra duomenų valdytoja, atitinkamai nurodyti jos 

duomenis) 
 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai:  ___________________________________________  
 

___________________________________________________________________________________  
 

(nurodyti duomenų valdytojo duomenų apsaugos pareigūno darbo vietos ir elektroninio pašto adresą, 

LK duomenų apsaugos pareigūno el. p. LK.DAP@mil.lt)  
 

3. Tvarkomi duomenys. Informuojame Jus, kad tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis:  
 

3.1. ________________________  
 

3.2. ________________________  
 

4. Duomenų tvarkymo tikslai. Pirmiau nurodyti Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi šiais tikslais:  
 

4.1. ________________________  
 

4.2. ________________________  
 

5. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas –  
 

______________________________________________________________________________.  
 

(Atsižvelgiant į duomenų tvarkymo teisinį pagrindą, nurodoma, ar duomenų pateikimas yra nustatytas 

teisės aktais, arba kad sutartyje numatytas reikalavimas, arba reikalavimas, kurį būtina vykdyti norint 

sudaryti sutartį, taip pat ar duomenų subjektas privalo pateikti asmens duomenis, ir informacija apie 

galimas tokių duomenų nepateikimo pasekmes; jeigu duomenų tvarkymo pagrindas – teisėtas duomenų 

valdytojo ar trečiųjų asmenų interesas, – jis aiškiai įvardijamas.)  
 



2 
 

 

6. Duomenų šaltinis. Pirmiau (3 p.) nurodyti Jūsų asmens duomenys gauti iš 

_______________________________________________________________________________.  
 

(nurodomas asmens duomenų kilmės šaltinis ir, jeigu taikoma asmens duomenų apsauga, – ar duomenys 

gauti iš viešai prieinamų šaltinių)  
 

7. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys perduodami (gali būti perduoti) (nurodomi 

duomenų gavėjai, jų kategorijos):  
 

7.1. ________________________  
 

7.2. ________________________  
 

8. Duomenų subjektų teisės. Informuojame, kad turite teisę prašyti, kad Jums būtų leista susipažinti 

su Jūsų asmens duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę į 

duomenų perkeliamumą, teisę nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi. Šias teises galite 

įgyvendinti duomenų valdytojo patvirtintų asmens duomenų tvarkymą, duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimą reglamentuojančių taisyklių nustatyta tvarka. Dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo 

maloniai prašome kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną 2 punkte nurodytais kontaktais.  
 

9. Jūs taip pat turite teisę bet kada atšaukti sutikimą tvarkyti Jūsų duomenis, jei teisėtas duomenų 

tvarkymo pagrindas yra duomenų subjekto sutikimas. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu 

pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, kuris buvo atliekamas iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui (taikoma 

tada, kai duomenys tvarkomi gavus sutikimą).  
 

10. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys bus 

saugomi ____________ laikotarpiu. Šis terminas gali būti ilgesnis, jei asmens duomenys yra naudojami 

arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis ikiteisminiame arba kitokiame tyrime, 

įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomą tyrimą, civilinėje, administracinėje ar 

baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų ar kitų teisės aktų nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens 

duomenys gali būti saugomi tiek, kiek to reikia šiems duomenų tvarkymo tikslams pasiekti, ir 

sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi.  
 

(Valdytojo bei Tvarkytojo dokumentai ir juose esantys asmens duomenys saugomi  Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

nustatyta tvarka ir terminais pagal krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio patvirtintą dokumentacijos planą. Kiti 

dokumentai, kuriuose yra asmens duomenų ( ar asmens duomenys saugomi ne dokumentuose), yra saugomi tiek, kiek to reikia 

šiems duomenų tvarkymo tikslams pasiekti, išskyrus atvejus, kai ilgesnė duomenų saugojimo trukmė nustatyta įstatymuose 

ar kituose teisės aktuose arba vyksta teisminis procesas, susijęs su šiais asmens duomenimis. KAM valdomose informacinėse 

sistemose asmens duomenys saugomi šių sistemų nuostatuose nustatytais terminais.) 
 

11. Skundų teikimas. Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti LK kaip duomenų valdytojo veiksmus 

(neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius, el. p. ada@ada.lt, 

interneto svetainė https://vdai.lrv.lt/) ar (ir) teismui teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais.  
 

___________________ 


